
PADOMES REGULA (ES) Nr. 680/2013 

(2013. gada 15. jūlijs), 

ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1259/2012 par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar kuru 
uz diviem gadiem nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību 

nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Mauritānijas Islāma Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. panta 3. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2006. gada 30. novembrī pieņēma Regulu (EK) 
Nr. 1801/2006, lai noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Kopienu un Mauri
tānijas Islāma Republiku ( 1 ) (“Partnerattiecību nolīgums”). 

(2) Saskaņā ar Padomes Lēmumu 2012/827/ES ( 2 ) no tā 
parakstīšanas dienas – 2012. gada 16. decembra – provi
zoriski piemēro jaunu protokolu, ar kuru nosaka zvejas 
iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēti Partne
rattiecību nolīgumā (“jaunais protokols”). Jaunais proto
kols ES kuģiem piešķir zvejas iespējas ūdeņos, kas attie
cībā uz zveju ir Mauritānijas suverenitātē vai jurisdikcijā. 
To zvejas iespēju iedalīšana, kas Savienībai piešķirtas 
saskaņā ar jauno protokolu, tika noteikta ar Regulu (ES) 
Nr. 1259/2012 ( 3 ). 

(3) 2013. gada 20. februārī saskaņā ar jaunā protokola 4. 
pantu Eiropas Savienības un Mauritānijas Apvienotā 
komiteja (“Apvienotā komiteja”), kas paredzēta Partnerat
tiecību nolīguma 10. pantā, pieņēma pasākumus, kuri 
paredz zvejas iespēju pārskatīšanu. Tie ietver pasākumus, 
lai atkārtoti definētu zvejas iespēju iedalījumu 5. zvejas 
kategorijā (tunzivju seineri) un 6. zvejas kategorijā (kuģi 
tunzivju zvejai ar makšķerēm un kuģi zvejai ar dreifē
jošām āķu jedām). 

(4) Tāpēc būtu jāgroza Regula (ES) Nr. 1259/2012. Ņemot 
vērā to, ka Apvienotās komitejas lēmumu piemēro no 
2013. gada 20. februāra, šai regulai būtu jāstājas spēkā 
tūlīt pēc tās publicēšanas, un to būtu jāpiemēro no 2013. 
gada 20. februāra, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 1259/2012 1. panta 1. punkta e) un f) apakš
punktu aizstāj ar šādiem: 

“e) 5. kategorija – tunzivju seineri 

Spānija 17 licences 

Francija 8 licences 

f) 6. kategorija – kuģi tunzivju zvejai ar makšķerēm un kuģi 
zvejai ar dreifējošām āķu jedām 

Spānija 18 licences 

Francija 1 licence”. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

To piemēro no 2013. gada 20. februāra. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2013. gada 15. jūlijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

V. JUKNA

LV 18.7.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 195/15 

( 1 ) OV L 343, 8.12.2006., 1. lpp. 
( 2 ) Padomes Lēmums 2012/827/ES (2012. gada 3. decembris), par to, 

lai Eiropas Savienības vārdā parakstītu un provizoriski piemērotu 
protokolu, ar kuru uz diviem gadiem nosaka zvejas iespējas un 
finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību nolīgumā 
zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Mauritānijas 
Islāma Republiku (OV L 361, 31.12.2012., 43. lpp.). 

( 3 ) OV L 361, 31.12.2012., 87. lpp.


	Padomes Regula (ES) Nr. 680/2013 (2013. gada 15. jūlijs), ar ko groza Regulu (ES) Nr. 1259/2012 par zvejas iespēju iedalīšanu saskaņā ar Protokolu, ar kuru uz diviem gadiem nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Mauritānijas Islāma Republiku

